
                               U C H W A Ł A  Nr XVI/ 68 /2008

                                      RADY  GMINY KOTLIN
                                          z dnia 13 lutego 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

           Na podstawie art.18  ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.
samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)
Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

           § 1. Wyraża się zgodę:
1) na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Parzewie, oznaczonej

w ewidencji gruntów jako działka nr 247, o powierzchni 0,31 ha, dla której
Sąd Rejonowy w Jarocinie V Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi
księgę wieczystą Kw 25008,

2) sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanej,
położonej w Kotlinie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr
168, o powierzchni 1,0962 ha i nr 170, o powierzchni 0,4583 ha dla której
Sąd Rejonowy w Jarocinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą Kw 21171.

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                      Przewodniczący Rady

                                                                          Czesław  Moch

 


